
М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

П Р И К А З

« ^ »  / У  2021 г. №

г. Махачкала

О переоформлении лицензии муниципального казенного 

общ еобразовательного учреждения ’’Средняя общеобразовательная 

школа №3" г. Избербаш Республики Дагестан

На основании Федерального закона от 4 мая 2011 г. № 99-ФЗ «О 

лицензировании отдельных видов деятельности», Федерального закона от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положения 

о лицензировании образовательной деятельности, утвержденного 

постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 г. 

№ 1490, заявления руководителя муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа №3" 

г. Избербаш Республики Дагестан и актов проверки от__.09.2021г.

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Управлению надзора и контроля в сфере образования Минобрнауки 

РД:

1.1. Переоформить лицензию в части приложения, серия 05Л01 

№ 0001632, регистрационный № 7309 на осуществление о б р а з о в а т е л ь н о й  

д е я т е л ь н о с т и , в ы д а н н у ю  р а н е е  м у н и ц и п а л ь н о м у  к а з е н н о м у

общеобразовательному учреждению "Средняя общеобразовательная школа 

№3" г. Избербаш Республики Дагестан (МКОУ " СОШ №3" г. Избербаш 

Республики Дагестан), в связи с намерением лицензиата оказывать 

образовательны е услуги по реализации новых образовательны х программ, не 

указанных в прилож ении к лицензии на осущ ествление образовательной  
деятельности.

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное 

казенное учреждение.

Адрес места нахождения: 368502, Республика Дагестан, город

Избербаш, улица Мичурина, 12.



Адрес места осуществления образовательной деятельности: 3 0 8 0 U Z ,  

Республика Дагестан, город Избербаш, улица Мичурина, 12.

Государственный регистрационный номер записи о создании 

юридического лица: 1070548000841.

Идентификационный номер налогоплательщика: 0548113699.

Дата регистрации юридического лица: 28.11.2007.

Образовательная деятельность по:

дополнительное образование детей и взрослых.

1.2. Внести соответствующие сведения в реестр лицензий на 

осуществление образовательной деятельности.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника Управления надзора и контроля в сфере образования Минобрнауки 

РД Омардибирова Ш. О.

Временно исполняющий обязанности 

первого заместителя министра

С О ГЛ А С О ВА Н О : 

Начальник УН К С О

Начальник ОЛАиПДГО А хм едова Д .А .



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-10-15T23:02:48+0500




